
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Torneo CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO 1706036A

Luogo Pescara  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-06-2017 - 18-06-2017

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Orfini Nicolo'

1Pecorari Marcello

2
Rotoni Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Orfini Nicolo' 4.5 ITA 14.0016.5010.0014.502048 1837 2203 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 5 CM Pecorari Marcello 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.751937 1663 1904 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

3 2 M Rotoni Matteo 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.002060 1767 2007 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

4 4 M Foglia Maurizio 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.502044 1728 1969 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

5 1 FM Bontempi Piero 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 9.50 2384 1783 2460 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1975

6 13 2N Panico Giuliano 3.0 ITA 14.5015.0010.007.00 1762 1801 1942 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1977

7 15 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1711 1761 1834 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

8 21 3N Di Giacinto Gaudio 3.0 ITA 14.0015.5010.008.00 1465 1819 1850 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1999

9 7 1N Piantieri Guido 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1847 1696 1801 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

10 14 2N Marrocco Dario 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1722 1647 1720 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1970

11 12 1N Bruni Emiliano 3.0 ITA 11.5013.007.00 6.25 1772 1623 1764 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

12 16 2N Ramundi Lorenzo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1706 1684 1922 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2001

13 8 CM Spada Angelo 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.00 1846 1641 1749 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

14 10 CM Santurbano M. Vincenza3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1797 1673 1746 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1968

15 6 CM Sbraccia Giovanni 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1936 1543 1684 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

16 9 1N Franchi Giuseppe 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.00 1808 1445 1383 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

17 11 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA 13.0013.509.00 4.25 1782 1728 1783 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1947

18 18 2N Panico Marcello 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.75 1654 1612 1613 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

19 25 3N Marvulli Michele 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1373 1680 1636 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1929

20 17 1N Tucci Flavio 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1693 1642 1659 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1953

21 20 3N Frittella Raul 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1541 1630 1628 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1974

22 19 2N Scurti Gino 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1557 1463 1550 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1948

23 30 NC Bruni Pierluigi 2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1246 1626 1641 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

24 32 NC Gallina Alessandro 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1110 1620 1472 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2008

25 28 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1257 1676 1401 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

26 31 NC Monticelli Gaetano 2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 1.00 1119 1490 1508 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

27 22 3N Spatola Mayo Francesco1.5 ITA 12.0014.009.00 3.50 1445 1602 1454 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

28 29 NC Sanlorenzo Luigi 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1257 1621 860 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

29 23 NC Borrelli Giuseppe 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1440 1501 1172 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

30 24 NC Pulsone Marco 0.5 ITA 10.0010.506.50 0.25 1425 1422 989 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2004

31 27 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA 9.00 9.50 6.50 0.25 1329 1453 1013 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2006

32 26 NC Serano Alice 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1349 1630 949 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Bontempi Piero ITA MAR AN 2384 1783 2460 1975 M 809250 104732

23 NC Borrelli Giuseppe ITA ABR CH 1440 1501 1172 1952 M 178475

12 1N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1772 1623 1764 1974 M 2814205 158917

30 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1246 1626 1641 2005 M 2838961 166463

21 3N Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1465 1819 1850 1999 M 2837701 166116

11 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1782 1728 1783 1947 M 810819 103988

4 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2044 1728 1969 1963 M 806838 101585

9 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1808 1445 1383 1961 M 2886494 114853

20 3N Frittella Raul ITA LOM MI 1541 1630 1628 1974 M 2861742

32 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1110 1620 1472 2008 M 2839534 167489

14 2N Marrocco Dario ITA ABR CH 1722 1647 1720 1970 M 867667 141543

25 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1373 1680 1636 1929 M 2801448 148499

31 NC Monticelli Gaetano ITA ABR PE 1119 1490 1508 1965 M 2824600 145508

3 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2048 1837 2203 2002 M 2805028 150906

13 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1762 1801 1942 1977 M 839299 125017

18 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1654 1612 1613 1969 M 2806725 126490

5 CM Pecorari Marcello ITA ABR PE 1937 1663 1904 1962 M 815497 107458

7 1N Piantieri Guido ITA ABR TE 1847 1696 1801 1972 M 825620 116460

15 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1711 1761 1834 2006 M 2816976 159018

24 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1425 1422 989 2004 M 2825690 164209

16 2N Ramundi Lorenzo ITA ABR PE 1706 1684 1922 2001 M 869210 134312

2 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2060 1767 2007 1974 M 813745 104579

28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1257 1676 1401 2005 M 2853529 171829

27 NC Sanlorenzo Letizia ITA ABR TE 1329 1453 1013 2006 F 2853367 171830

29 NC Sanlorenzo Luigi ITA ABR TE 1257 1621 860 2005 M 2853537 171831

10 CM Santurbano M. VincenzaITA MAR AN 1797 1673 1746 1968 F 819956 106945

6 CM Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 1936 1543 1684 1959 M 808008 104691

19 2N Scurti Gino ITA ABR PE 1557 1463 1550 1948 M 853038 101778

26 NC Serano Alice ITA ABR CH 1349 1630 949 2005 F 2831401 164860

8 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1846 1641 1749 1958 M 802875 101779

22 3N Spatola Mayo FrancescoITA ABR PE 1445 1602 1454 2002 M 2843604 169779

17 1N Tucci Flavio ITA ABR PE 1693 1642 1659 1953 M 830070 110349
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Bontempi Piero 3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

3 2 M Rotoni Matteo 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 7 N 1 | -1

1 3 CM Orfini Nicolo' 4.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 4 M Foglia Maurizio 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 1 | -1

2 5 CM Pecorari Marcello 4.0 ITA | 21 B Â½ | 25 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 3 N Â½ | -1

15 6 CM Sbraccia Giovanni 3.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | -1

9 7 1N Piantieri Guido 3.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 1

13 8 CM Spada Angelo 3.0 ITA | 24 N 1 | 32 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 4 B 0 | 1

16 9 1N Franchi Giuseppe 3.0 ITA | 25 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 17 B 1 | 1

14 10 CM Santurbano M. Vincenza 3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | -1

17 11 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 1

11 12 1N Bruni Emiliano 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 18 N 1 | 15 B Â½ | -1

6 13 2N Panico Giuliano 3.0 ITA | 29 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 1

10 14 2N Marrocco Dario 3.0 ITA | 30 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 1 | 13 B Â½ | 1

7 15 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 12 N Â½ | 1

12 16 2N Ramundi Lorenzo 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 0

20 17 1N Tucci Flavio 2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 25 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | 0

18 18 2N Panico Marcello 2.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 32 N 1 | 12 B 0 | 11 N Â½ | -1

22 19 2N Scurti Gino 2.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 0

21 20 3N Frittella Raul 2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 31 N 1 | 6 B 0 | 1

8 21 3N Di Giacinto Gaudio 3.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | 2 N 0 | 22 B 1 | -1

27 22 3N Spatola Mayo Francesco 1.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 21 N 0 | -1

29 23 NC Borrelli Giuseppe 1.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | -1

30 24 NC Pulsone Marco 0.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 31 B 0 | 27 N Â½ | 32 N 0 | -1

19 25 3N Marvulli Michele 2.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 29 N 1 | -1

32 26 NC Serano Alice 0.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 27 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 30 N 0 | 24 B Â½ | 31 B 0 | 1

25 28 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 0

28 29 NC Sanlorenzo Luigi 1.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0

23 30 NC Bruni Pierluigi 2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

26 31 NC Monticelli Gaetano 2.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 27 N 1 | -1

24 32 NC Gallina Alessandro 2.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Bontempi Piero ITA 2384 3 3.00 2.76 0.24 1783.002460 1975 M 809250 104732

12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 4 2.00 2.28 -0.28 1623.001764 1974 M 2814205 158917

30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246 3 0.00 0.24 -0.24 1626.801641 2005 M 2838961 166463

21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 4 2.00 0.78 1.22 1819.401850 1999 M 2837701 166116

11 CM Di Martino Antonio ITA 1782 4 1.50 1.80 -0.3 1728.801783 1947 M 810819 103988

4 M Foglia Maurizio ITA 2044 5 4.00 4.22 -0.22 1728.401969 1963 M 806838 101585

20 3N Frittella Raul ITA 1541 4 1.00 1.27 -0.27 1630.601628 1974 M 2861742

32 NC Gallina Alessandro ITA 1110 3 0.00 0.24 -0.24 1620.501472 2008 M 2839534 167489

14 2N Marrocco Dario ITA 1722 5 3.00 2.75 0.25 1647.401720 1970 M 867667 141543

25 3N Marvulli Michele ITA 1373 3 0.00 0.33 -0.33 1680.201636 1929 M 2801448 148499

31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 3 0.00 0.29 -0.29 1490.201508 1965 M 2824600 145508

3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048 5 4.50 3.72 0.78 1837.002203 2002 M 2805028 150906

13 2N Panico Giuliano ITA 1762 4 2.00 1.15 0.85 1801.401942 1977 M 839299 125017

18 2N Panico Marcello ITA 1654 5 2.50 2.53 -0.03 1612.201613 1969 M 2806725 126490

5 CM Pecorari Marcello ITA 1937 5 4.00 3.75 0.25 1663.801904 1962 M 815497 107458

7 1N Piantieri Guido ITA 1847 4 2.00 2.38 -0.38 1696.801801 1972 M 825620 116460

15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711 5 3.00 1.89 1.11 1761.601834 2006 M 2816976 159018

16 2N Ramundi Lorenzo ITA 1706 3 2.00 1.66 0.34 1684.751922 2001 M 869210 134312

2 M Rotoni Matteo ITA 2060 5 4.00 3.94 0.06 1767.002007 1974 M 813745 104579

10 CM Santurbano M. VincenzaITA 1797 5 3.00 3.16 -0.16 1673.401746 1968 F 819956 106945

6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 4 2.00 3.35 -1.35 1543.201684 1959 M 808008 104691

19 2N Scurti Gino ITA 1557 3 1.00 1.44 -0.44 1463.751550 1948 M 853038 101778

26 NC Serano Alice ITA 1349 2 0.00 0.22 -0.22 1630.33949 2005 F 2831401 164860

8 CM Spada Angelo ITA 1846 4 2.00 2.16 -0.16 1641.801749 1958 M 802875 101779

22 3N Spatola Mayo FrancescoITA 1445 5 1.50 1.72 -0.22 1602.801454 2002 M 2843604 169779

17 1N Tucci Flavio ITA 1693 2 1.00 0.97 0.03 1642.501659 1953 M 830070 110349
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 2 0.00 2.30 -1.3 -39 1501.401172 1952 M 178475

9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808 2 2.00 4.30 -1.3 -39 1445.601383 1961 M 114853

24 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0.50 2.60 -2.1 -63 1422.00989 2004 M 164209

28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1257 1 1.00 0.60 0.4 12 1676.251401 2005 M 171829

27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 1 0.50 1.90 -1.4 -42 1453.001013 2006 F 171830

29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1257 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1621.00860 2005 M 171831
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero ITA 2384   |  16 2N Ramundi Lorenzo ITA 1706 1 - 0

2 17 1N Tucci Flavio ITA 1693   |  2 M Rotoni Matteo ITA 2060 0 - 1

3 3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048   |  18 2N Panico Marcello ITA 1654 1 - 0

4 20 3N Frittella Raul ITA 1541   |  4 M Foglia Maurizio ITA 2044 0 - 1

5 5 CM Pecorari Marcello ITA 1937   |  21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 Â½ - Â½

6 22 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1445   |  6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 0 - 1

7 7 1N Piantieri Guido ITA 1847   |  23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 1 - 0

8 24 NC Pulsone Marco ITA 1425   |  8 CM Spada Angelo ITA 1846 0 - 1

9 9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808   |  25 3N Marvulli Michele ITA 1373 0 - 1

10 26 NC Serano Alice ITA 1349   |  10 CM Santurbano M. Vincenza ITA 1797 0 - 1

11 11 CM Di Martino Antonio ITA 1782   |  27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 1 - 0

12 28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1257   |  12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 0 - 1

13 13 2N Panico Giuliano ITA 1762   |  29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1257 1 - 0

14 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246   |  14 2N Marrocco Dario ITA 1722 0 - 1

15 15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711   |  31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 1 - 0

16 19 2N Scurti Gino ITA 1557   |  0 - F

17 32 NC Gallina Alessandro ITA 1110   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Santurbano M. Vincenza1 ITA 1797   |  1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2384 0 - 1

2 2 M Rotoni Matteo 1 ITA 2060   |  11 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1782 1 - 0

3 12 1N Bruni Emiliano 1 ITA 1772   |  3 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2048 0 - 1

4 4 M Foglia Maurizio 1 ITA 2044   |  13 2N Panico Giuliano 1 ITA 1762 Â½ - Â½

5 6 CM Sbraccia Giovanni 1 ITA 1936   |  15 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1711 0 - 1

6 14 2N Marrocco Dario 1 ITA 1722   |  7 1N Piantieri Guido 1 ITA 1847 Â½ - Â½

7 8 CM Spada Angelo 1 ITA 1846   |  32 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1110 1 - 0

8 25 3N Marvulli Michele 1 ITA 1373   |  5 CM Pecorari Marcello 0.5 ITA 1937 0 - 1

9 21 3N Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA 1465   |  9 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1808 1 - 0

10 16 2N Ramundi Lorenzo 0 ITA 1706   |  24 NC Pulsone Marco 0 ITA 1425 1 - 0

11 27 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1329   |  17 1N Tucci Flavio 0 ITA 1693 0 - 1

12 18 2N Panico Marcello 0 ITA 1654   |  26 NC Serano Alice 0 ITA 1349 1 - 0

13 19 2N Scurti Gino 0 ITA 1557   |  28 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1257 1 - 0

14 29 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1257   |  20 3N Frittella Raul 0 ITA 1541 0 - 1

15 31 NC Monticelli Gaetano 0 ITA 1119   |  22 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1445 0 - 1

16 23 NC Borrelli Giuseppe 0 ITA 1440   |  30 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1246 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero 2 ITA 2384   |  8 CM Spada Angelo 2 ITA 1846 1 - 0

2 3 CM Orfini Nicolo' 2 ITA 2048   |  2 M Rotoni Matteo 2 ITA 2060 1 - 0

3 15 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1711   |  4 M Foglia Maurizio 1.5 ITA 2044 Â½ - Â½

4 5 CM Pecorari Marcello 1.5 ITA 1937   |  14 2N Marrocco Dario 1.5 ITA 1722 1 - 0

5 7 1N Piantieri Guido 1.5 ITA 1847   |  21 3N Di Giacinto Gaudio 1.5 ITA 1465 Â½ - Â½

6 13 2N Panico Giuliano 1.5 ITA 1762   |  6 CM Sbraccia Giovanni 1 ITA 1936 1 - 0

7 20 3N Frittella Raul 1 ITA 1541   |  10 CM Santurbano M. Vincenza1 ITA 1797 0 - 1

8 11 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1782   |  19 2N Scurti Gino 1 ITA 1557 1 - 0

9 22 3N Spatola Mayo Francesco1 ITA 1445   |  12 1N Bruni Emiliano 1 ITA 1772 Â½ - Â½

10 17 1N Tucci Flavio 1 ITA 1693   |  25 3N Marvulli Michele 1 ITA 1373 1 - 0

11 32 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1110   |  18 2N Panico Marcello 1 ITA 1654 0 - 1

12 30 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1246   |  27 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1329 1 - 0

13 9 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1808   |  29 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1257 1 - 0

14 26 NC Serano Alice 0 ITA 1349   |  23 NC Borrelli Giuseppe 0 ITA 1440 0 - 1

15 24 NC Pulsone Marco 0 ITA 1425   |  31 NC Monticelli Gaetano 0 ITA 1119 0 - 1

16 16 2N Ramundi Lorenzo 1 ITA 1706   |  0 - F

17 28 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1257   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Panico Giuliano 2.5 ITA 1762   |  3 CM Orfini Nicolo' 3 ITA 2048 0 - 1

2 15 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1711   |  5 CM Pecorari Marcello 2.5 ITA 1937 0 - 1

3 2 M Rotoni Matteo 2 ITA 2060   |  21 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1465 1 - 0

4 4 M Foglia Maurizio 2 ITA 2044   |  11 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1782 1 - 0

5 10 CM Santurbano M. Vincenza2 ITA 1797   |  7 1N Piantieri Guido 2 ITA 1847 0 - 1

6 8 CM Spada Angelo 2 ITA 1846   |  30 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1246 1 - 0

7 18 2N Panico Marcello 2 ITA 1654   |  12 1N Bruni Emiliano 1.5 ITA 1772 0 - 1

8 14 2N Marrocco Dario 1.5 ITA 1722   |  22 3N Spatola Mayo Francesco1.5 ITA 1445 1 - 0

9 6 CM Sbraccia Giovanni 1 ITA 1936   |  28 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1257 1 - 0

10 23 NC Borrelli Giuseppe 1 ITA 1440   |  9 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1808 0 - 1

11 25 3N Marvulli Michele 1 ITA 1373   |  16 2N Ramundi Lorenzo 1 ITA 1706 0 - 1

12 19 2N Scurti Gino 1 ITA 1557   |  32 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1110 1 - 0

13 31 NC Monticelli Gaetano 1 ITA 1119   |  20 3N Frittella Raul 1 ITA 1541 0 - 1

14 27 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1329   |  24 NC Pulsone Marco 0 ITA 1425 Â½ - Â½

15 1 FM Bontempi Piero 3 ITA 2384   |  0 - F

16 17 1N Tucci Flavio 2 ITA 1693   |  0 - F

17 26 NC Serano Alice 0 ITA 1349   |  0 - F

18 29 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1257   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Orfini Nicolo' 4 ITA 2048   |  5 CM Pecorari Marcello 3.5 ITA 1937 Â½ - Â½

2 7 1N Piantieri Guido 3 ITA 1847   |  2 M Rotoni Matteo 3 ITA 2060 0 - 1

3 8 CM Spada Angelo 3 ITA 1846   |  4 M Foglia Maurizio 3 ITA 2044 0 - 1

4 12 1N Bruni Emiliano 2.5 ITA 1772   |  15 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1711 Â½ - Â½

5 14 2N Marrocco Dario 2.5 ITA 1722   |  13 2N Panico Giuliano 2.5 ITA 1762 Â½ - Â½

6 20 3N Frittella Raul 2 ITA 1541   |  6 CM Sbraccia Giovanni 2 ITA 1936 0 - 1

7 9 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1808   |  17 1N Tucci Flavio 2 ITA 1693 1 - 0

8 30 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1246   |  10 CM Santurbano M. Vincenza2 ITA 1797 0 - 1

9 11 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1782   |  18 2N Panico Marcello 2 ITA 1654 Â½ - Â½

10 16 2N Ramundi Lorenzo 2 ITA 1706   |  19 2N Scurti Gino 2 ITA 1557 1 - 0

11 21 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1465   |  22 3N Spatola Mayo Francesco1.5 ITA 1445 1 - 0

12 28 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1257   |  23 NC Borrelli Giuseppe 1 ITA 1440 1 - 0

13 29 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1257   |  25 3N Marvulli Michele 1 ITA 1373 0 - 1

14 32 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1110   |  24 NC Pulsone Marco 0.5 ITA 1425 1 - 0

15 27 NC Sanlorenzo Letizia 0.5 ITA 1329   |  31 NC Monticelli Gaetano 1 ITA 1119 0 - 1

16 1 FM Bontempi Piero 3 ITA 2384   |  0 - F

17 26 NC Serano Alice 0 ITA 1349   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

1 Bontempi Piero
FM ITA   Elo FIDE: 2384 Perf: 2460 Media: 1783.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ramundi Lorenzo ITA 1706 678 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Santurbano M. Vincenza ITA 1797 587 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Spada Angelo ITA 1846 538 0.92 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

2.76 3 3

2 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2007 Media: 1767.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tucci Flavio ITA 1693 367 0.9 1 1 1

2 B 11 CM Di Martino Antonio ITA 1782 278 0.83 1 2 2

3 N 3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048 12 0.52 0 2 2

4 B 21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 595 0.92 1 3 3

5 N 7 1N Piantieri Guido ITA 1847 213 0.77 1 4 4

3.94 4 4

3 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2203 Media: 1837.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Panico Marcello ITA 1654 394 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 276 0.83 1 2 2

3 B 2 M Rotoni Matteo ITA 2060 -12 0.48 1 3 3

4 N 13 2N Panico Giuliano ITA 1762 286 0.84 1 4 4

5 B 5 CM Pecorari Marcello ITA 1937 111 0.65 Â½ 4 4

3.72 4 4

4 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1969 Media: 1728.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Frittella Raul ITA 1541 503 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Panico Giuliano ITA 1762 282 0.84 Â½ 1 1

3 N 15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711 333 0.88 Â½ 1 1

4 B 11 CM Di Martino Antonio ITA 1782 262 0.82 1 2 2

5 N 8 CM Spada Angelo ITA 1846 198 0.76 1 3 3

4.22 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

5 Pecorari Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1904 Media: 1663.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 472 0.92 Â½ 0 0

2 N 25 3N Marvulli Michele ITA 1373 564 0.92 1 1 1

3 B 14 2N Marrocco Dario ITA 1722 215 0.77 1 2 2

4 N 15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711 226 0.79 1 3 3

5 N 3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048 -111 0.35 Â½ 3 3

3.75 3 3

6 Sbraccia Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1684 Media: 1543.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1445 491 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711 225 0.78 0 1 1

3 N 13 2N Panico Giuliano ITA 1762 174 0.73 0 1 1

4 B 28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1257 1 1 2

5 N 20 3N Frittella Raul ITA 1541 395 0.92 1 2 3

3.35 2 3

7 Piantieri Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1801 Media: 1696.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 N 14 2N Marrocco Dario ITA 1722 125 0.67 Â½ 0 1

3 B 21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 382 0.91 Â½ 0 1

4 N 10 CM Santurbano M. Vincenza ITA 1797 50 0.57 1 1 2

5 B 2 M Rotoni Matteo ITA 2060 -213 0.23 0 1 2

2.38 1 2

8 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1749 Media: 1641.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0 1

2 B 32 NC Gallina Alessandro ITA 1110 736 0.92 1 1 2

3 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2384 -538 0.08 0 1 2

4 B 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246 600 0.92 1 2 3

5 B 4 M Foglia Maurizio ITA 2044 -198 0.24 0 2 3

2.16 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

9 Franchi Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: -39 Perf: 1383 Media: 1445.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Marvulli Michele ITA 1373 435 0.92 0 0 0

2 N 21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 343 0.88 0 0 0

3 B 29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1257 551 0.92 1 1 1

4 N 23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 368 0.9 1 2 2

5 B 17 1N Tucci Flavio ITA 1693 115 0.66 1 3 3

4.28 3 3

10 Santurbano M. Vincenza
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1746 Media: 1673.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Serano Alice ITA 1349 448 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Bontempi Piero ITA 2384 -587 0.08 0 1 1

3 N 20 3N Frittella Raul ITA 1541 256 0.81 1 2 2

4 B 7 1N Piantieri Guido ITA 1847 -50 0.43 0 2 2

5 N 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246 551 0.92 1 3 3

3.16 3 3

11 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1783 Media: 1728.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 1 0 1

2 N 2 M Rotoni Matteo ITA 2060 -278 0.17 0 0 1

3 B 19 2N Scurti Gino ITA 1557 225 0.78 1 1 2

4 N 4 M Foglia Maurizio ITA 2044 -262 0.18 0 1 2

5 B 18 2N Panico Marcello ITA 1654 128 0.67 Â½ 1 2

1.8 1 2

12 Bruni Emiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1764 Media: 1623.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1257 1 0 1

2 B 3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048 -276 0.17 0 0 1

3 N 22 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1445 327 0.87 Â½ 0 1

4 N 18 2N Panico Marcello ITA 1654 118 0.66 1 1 2

5 B 15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711 61 0.58 Â½ 1 2

2.28 1 2

FSI - CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A) - Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

13 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1942 Media: 1801.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1257 1 0 1

2 N 4 M Foglia Maurizio ITA 2044 -282 0.16 Â½ 0 1

3 B 6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 -174 0.27 1 1 2

4 B 3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048 -286 0.16 0 1 2

5 N 14 2N Marrocco Dario ITA 1722 40 0.56 Â½ 1 2

1.15 1 2

14 Marrocco Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1720 Media: 1647.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246 476 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Piantieri Guido ITA 1847 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 5 CM Pecorari Marcello ITA 1937 -215 0.23 0 1 1

4 B 22 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1445 277 0.83 1 2 2

5 B 13 2N Panico Giuliano ITA 1762 -40 0.44 Â½ 2 2

2.75 2 2

15 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1834 Media: 1761.60 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 592 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 -225 0.22 1 2 2

3 B 4 M Foglia Maurizio ITA 2044 -333 0.12 Â½ 2 2

4 B 5 CM Pecorari Marcello ITA 1937 -226 0.21 0 2 2

5 N 12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 -61 0.42 Â½ 2 2

1.89 2 2

16 Ramundi Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1922 Media: 1684.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2384 -678 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 25 3N Marvulli Michele ITA 1373 333 0.88 1 1 2

5 B 19 2N Scurti Gino ITA 1557 149 0.7 1 2 3

1.66 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

17 Tucci Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1659 Media: 1642.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Rotoni Matteo ITA 2060 -367 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 1 0 1

3 B 25 3N Marvulli Michele ITA 1373 320 0.87 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808 0 1 2

0.97 1 2

18 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1613 Media: 1612.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Orfini Nicolo' ITA 2048 -394 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Serano Alice ITA 1349 305 0.86 1 1 1

3 N 32 NC Gallina Alessandro ITA 1110 544 0.92 1 2 2

4 B 12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 -118 0.34 0 2 2

5 N 11 CM Di Martino Antonio ITA 1782 -128 0.33 Â½ 2 2

2.53 2 2

19 Scurti Gino
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1550 Media: 1463.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1257 1 0 1

3 N 11 CM Di Martino Antonio ITA 1782 -225 0.22 0 0 1

4 B 32 NC Gallina Alessandro ITA 1110 447 0.92 1 1 2

5 N 16 2N Ramundi Lorenzo ITA 1706 -149 0.3 0 1 2

1.44 1 2

20 Frittella Raul
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1628 Media: 1630.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Foglia Maurizio ITA 2044 -503 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1257 1 0 1

3 B 10 CM Santurbano M. Vincenza ITA 1797 -256 0.19 0 0 1

4 N 31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 422 0.92 1 1 2

5 B 6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 -395 0.08 0 1 2

1.27 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

21 Di Giacinto Gaudio
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1850 Media: 1819.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pecorari Marcello ITA 1937 -472 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808 1 0 1

3 N 7 1N Piantieri Guido ITA 1847 -382 0.09 Â½ 0 1

4 N 2 M Rotoni Matteo ITA 2060 -595 0.08 0 0 1

5 B 22 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1445 20 0.53 1 1 2

0.78 1 2

22 Spatola Mayo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1454 Media: 1602.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 -491 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 326 0.87 1 1 1

3 B 12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 -327 0.13 Â½ 1 1

4 N 14 2N Marrocco Dario ITA 1722 -277 0.17 0 1 1

5 N 21 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1465 -20 0.47 0 1 1

1.72 1 1

23 Borrelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1172 Media: 1501.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Piantieri Guido ITA 1847 -407 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246 194 0.75 0 0 0

3 N 26 NC Serano Alice ITA 1349 91 0.62 1 1 1

4 B 9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808 -368 0.1 0 1 1

5 N 28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1257 183 0.74 0 1 1

2.29 1 1

24 Pulsone Marco
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -63 Perf: 989 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Spada Angelo ITA 1846 -421 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Ramundi Lorenzo ITA 1706 -281 0.16 0 0 0

3 B 31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 306 0.86 0 0 0

4 N 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 96 0.63 Â½ 0 0

5 N 32 NC Gallina Alessandro ITA 1110 315 0.86 0 0 0

2.59 0 0
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CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

25 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1636 Media: 1680.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808 1 0 1

2 B 5 CM Pecorari Marcello ITA 1937 -564 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Tucci Flavio ITA 1693 -320 0.13 0 0 1

4 B 16 2N Ramundi Lorenzo ITA 1706 -333 0.12 0 0 1

5 N 29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1257 1 0 2

0.33 0 2

26 Serano Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 949 Media: 1630.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Santurbano M. Vincenza ITA 1797 -448 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Panico Marcello ITA 1654 -305 0.14 0 0 0

3 B 23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

27 Sanlorenzo Letizia
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -42 Perf: 1013 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Di Martino Antonio ITA 1782 -453 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Tucci Flavio ITA 1693 -364 0.1 0 0 0

3 N 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1246 83 0.61 0 0 0

4 B 24 NC Pulsone Marco ITA 1425 -96 0.37 Â½ 0 0

5 B 31 NC Monticelli Gaetano ITA 1119 210 0.77 0 0 0

1.93 0 0

28 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 12 Perf: 1401 Media: 1676.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bruni Emiliano ITA 1772 -515 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Scurti Gino ITA 1557 -300 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 CM Sbraccia Giovanni ITA 1936 -679 0.08 0 0 1

5 B 23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 -183 0.26 1 1 2

0.57 1 2
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29 Sanlorenzo Luigi
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: -21 Perf: 860 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Panico Giuliano ITA 1762 -505 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Frittella Raul ITA 1541 -284 0.16 0 0 0

3 N 9 1N Franchi Giuseppe ITA 1808 -551 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 3N Marvulli Michele ITA 1373 -116 0.34 0 0 1

0.66 0 1

30 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1641 Media: 1626.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Marrocco Dario ITA 1722 -476 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Borrelli Giuseppe ITA 1440 1 0 1

3 B 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 1 0 2

4 N 8 CM Spada Angelo ITA 1846 -600 0.08 0 0 2

5 B 10 CM Santurbano M. Vincenza ITA 1797 -551 0.08 0 0 2

0.24 0 2

31 Monticelli Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1119 Perf: 1508 Media: 1490.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1711 -592 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1445 -326 0.13 0 0 0

3 N 24 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0 1

4 B 20 3N Frittella Raul ITA 1541 -422 0.08 0 0 1

5 N 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1329 1 0 2

0.29 0 2

32 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1472 Media: 1620.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 CM Spada Angelo ITA 1846 -736 0.08 0 0 1

3 B 18 2N Panico Marcello ITA 1654 -544 0.08 0 0 1

4 N 19 2N Scurti Gino ITA 1557 -447 0.08 0 0 1

5 B 24 NC Pulsone Marco ITA 1425 1 0 2

0.24 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A)
Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Franchi Giuseppe ITA 3 1.0 1510 1385 1808 1961 M 114853

23 NC Borrelli Giuseppe ITA 3 1.0 1480 1355 1440 1952 M 178475

24 NC Pulsone Marco ITA 4 0.0 1445 645 1425 2004 M 164209

27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 4 0.0 1460 660 1329 2006 F 171830

28 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 3 0.0 1755 955 1257 2005 M 171829

29 NC Sanlorenzo Luigi ITA 3 0.0 1558 758 1257 2005 M 171831

FSI - CIA 2017 REGIONALE ABRUZZO (1706036A) - Pescara - 16-06-2017 - 18-06-2017 - Pag. 20/20


